

سپاهان موفق‌ترین تیم ایرانی است

رقابت های فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا با پیروزی های ارزشمند تیم های سپاهان و ذوب‌آهن ، توقف استقلال و شکست پرسپولیس آغاز شد.



جام جم آنلاین: رقابت های فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا با پیروزی های ارزشمند تیم های سپاهان و ذوب‌آهن ، توقف استقلال و شکست پرسپولیس آغاز شد.

به گزارش مهر، هفته نخست نهمین دوره رقابت های لیگ قهرمانان آسیا طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه با برگزاری 16 دیدار به پایان رسید که طی آن تیم‌های ایرانی دو پیروزی، یک تساوی و یک شکست را تجربه کردند.

استقلال نخستین نماینده ایران در این جام در حالیکه تا دقیقه 87 از میزبان‌ش السد قطر پیش بود روی یک اشتباه پیروزی را با تساوی عوض کرد.

سپاهان اما با پیروزی برابر الهلال در ریاض بهترین نتیجه تیم‌های ایرانی در این جام را کسب کرد.

ذوب‌آهن هم در اصفهان شکست را با پیروزی دو بر یک مقابل الامارات عوض کرد ولی پرسپولیس در یک بازی ناامید کننده با نتیجه 3 بر یک مغلوب میزبان‌ش الاتحاد عربستان شد.

در هفته نخست نمایندگان کشورهای کره‌جنوبی، ژاپن و چین هم مانند تیم‌های ایرانی 2 پیروزی، یک تساوی و یک شکست را کسب کردند. تیم‌های عربستانی یک پیروزی، 2 تساوی و یک شکست را بدست آوردند، تیم‌های اماراتی با 2 تساوی و 2 شکست به کارشان پایان دادند و نمایندگان قطر سه تساوی را کسب کردند.

نمایندگان فوتبال ازبکستان دو تساوی، تیم‌های استرالیایی یک شکست و یک تساوی و آرما مالانگ تنها نماینده کشور اندونزی با یک باخت هفته نخست را سپری کردند.

نتایج کامل هفته نخست مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است:

گروه A:

الهلال عربستان یک - سپاهان ایران 2

گل‌ها: کریستین ویلهلمسون(3+90) برای الهلال عربستان - ابراهیم توره(51) و فابیو جانواریو(60) برای سپاهان ایران

الجزیره امارات صفر - الغرافه قطر صفر

گروه B:

پاختاکور ازبکستان 2 - النصر عربستان 2

گل‌ها: شرزودبک کریموف(45) و شاروفت دینوف(60) برای پاختاکور - بدر المطوع(50) و میلادینوویچ(89) برای النصر

استقلال ایران یک - السد قطر یک

گل‌ها: فرهاد مجیدی(27) برای استقلال ایران - عبدالقادر کیتا(87) برای السد قطر

گروه C:

الوحده امارات یک - بنیادکار ازبکستان یک

گل‌ها: هوگو هنریکوئه(87) برای الوحده - عزیزبک حیدروف(85) برای بنیادکار

الاتحاد عربستان 3 - پرسپولیس ایران یک

گل‌ها: عبدالملک زیایا(13 و 75) و محمد نور(50- پنالتی) برای الاتحاد - مازیار زارع(20) برای پرسپولیس

گروه D:

ذوب آهن ایران 2 - الامارات امارات یک
گل‌ها: سید محمد حسینی (45+1) و ایگور کاسترو(53) برای ذوب آهن - نیبل داوودی(38) برای الامارات

الریان قطر یک - الشباب عربستان یک
گل‌ها: باتیستا داسیلوا(33- پناالتی) برای الریان - ناصر الشماری(58) برای الشباب

گروه E:

گامباوزاکا ژاپن 5 - ملبورن ویکتوری استرالیا یک
گل‌ها: تاکویا تاکایی(4)، آدریانو(7- پناالتی)، لی(11)، تاکاهیروز فوتوگاوا(63) و کیم(90) برای گامباوزاکا - موسکات(22- پناالتی) برای ملبورن ویکتوری

جیجو یونایتد کره جنوبی صفر - تیانجین تدا چین یک
گل: یو دابائو(55) برای تیانجین تدا چین

گروه F:

هانگ‌ژو گرین تون چین 2 - ناگویا گرامپوس ژاپن صفر
گل‌ها: رامیرز(61) و مایمای تیه‌یلی(87) برای هانگ‌ژو گرین تون

العین امارات صفر- اف سی سئول کره جنوبی یک
گل: دژان دامیانوویچ(24) برای اف سی سئول

گروه G:

جئونبوک موتورز کره جنوبی یک - شاندونگ لیونگ چین صفر
گل: پارک جائه وون(59)

سرزو اوزاکا ژاپن 2 - آرما مالانگ اندونزی یک
گل‌ها: رودریگو(14 و 76) برای سرزو اوزاکا - نوح عالم شاه(50) برای آرما مالانگ

گروه H:

اف ث سیدنی استرالیا صفر - سوون سامسونگ بلوونینگز کره جنوبی صفر

شانگهای شنهوا چین صفر - کاشیما آنتلرز ژاپن صفر